
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 71 639 000,00 zł 
zł 

 
 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław, dnia 07.09.2022r. 
Nr sprawy: 13/SMED/DCZP/2022/P                                               INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  

Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2021 poz. 2021 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na: 
„Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego oraz środków ochrony osobistej dla jednostek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o. , które odbyło się w dniu 07.09.2022r. o 
godz. 10:30. Zamawiający przed otwarciem na Platformie Zakupowej OPEN NEXUS poinformował, jaką kwotę zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

  

 

  Ofertę złożyli: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Zadanie nr 1 
Wartość 

netto/brutto 

Zadanie nr 2 
Wartość 

netto/brutto 

Zadanie nr 3 
Wartość 

netto/brutto 

Zadanie nr 4 
Wartość 

netto/brutto 

Zadanie nr 5 
Wartość 

netto/brutto 

Zadanie nr 6 
Wartość 

netto/brutto 

Zadanie nr 7 
Wartość 

netto/brutto 

Zadanie nr 8 
Wartość 

netto/brutto 

Termin 
dostawy 

1. 

POLMIL sp. z o.o. sp. 
K.A. 

Ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

3288,20/3551,26 X X X X X 1642,50/1773,90 X 
2 dni 

robocze 

2. 

Zarys International 
Group sp. z o.o. 

Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

3475,00/3753,00 4041,00/4364,28 45,50/49,14 x 17,60/19,01 x 1400,00/1512,00 1982,50/2438,48 
2 dni 

robocze 

3. 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 
 

x x x 8834,40/9276,13 x x x x 
2 dni 

robocze 

4. 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
02-546 Warszawa 

X 2939,50/3744,48 x 8898,10/9343,40 15,00/16,20 x 1261,25/1362,15 2036,20/2507,60 
2 dni 

robocze 

5. 

J. Chodacki, A. Misztal 
,,Medica” Spółka Jawna 

Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

X 3938,50/4253,58 x X X X 1586,75/1713,69 x 
2 dni 

robocze 

 

                                                                                                                    


